[bookmark: _Hlk130460786]Bazuar në nenin 47 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale (Fleta Zyrtare e Malit të Zi 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22) dhe nenit 59 të Statutit të Komunës së Tuzit (" Fleta Zyrtare e Malit të Zi - dispozitat komunale" nr. 024/19,05/20,051/22,055/22) Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 27.03.2023, sjellë


K O N K L U D I M
për ndërprerjen e mandatit të kryetarit të Kuvendit të Komunës së Tuzit



Konstatohet se kryetarit të Kuvendit të Tuzit Fadil Kajoshaj, i ka përfunduar mandati me fuqinë e ligjit për shkak të skadimit të kohës për të cilën ishte zgjedhur.

Konkludimi hyn në fuqi në ditën e miratimit, dhe do të publikohet në “Fletën Zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”.
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